
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 민원봉사과 ~ 민원봉사과

부서: 민원봉사과
정책: 민원행정구현
단위: 민원실관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원봉사과 2,513,113 2,540,858 △27,745

국             41,330 41,330 0

도            220,000 220,000 0

시          2,251,783 2,279,528 △27,745

민원행정구현 157,548 164,509 △6,961

국             41,330 41,330 0

시            116,218 123,179 △6,961

민원실관리 157,548 164,509 △6,961

국             41,330 41,330 0

시            116,218 123,179 △6,961

민원실 운영 61,722 67,658 △5,936

101 인건비 7,900 8,217 △317

04 기간제근로자등보수 7,900 8,217 △317

  ▣민원안내 도우미                 7,900              8,217            △317  경정7,900,000원

201 일반운영비 35,761 40,041 △4,280

01 사무관리비 34,561 38,041 △3,480

  ▣일반수용비                34,061             37,061          △3,000

  ▣운영수당                   500                980            △480

  경정34,061,000원

  경정500,000원

02 공공운영비 1,200 2,000 △800

  ▣공공요금 및 제세                 1,200              1,500            △300

  ▣시설장비유지비                     0                500            △500

  경정1,200,000원

  경정0원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

  ▣민원관련 업무추진                   950              1,000             △50  경정950,000원

301 일반보상금 3,500 4,400 △900

10 행사실비보상금 400 800 △400

  ▣민원모니터요원 교육                   400                800            △400  경정400,000원

12 기타보상금 3,100 3,600 △500

  ▣생활민원상담관 상담 보상금
                3,100              3,600            △500      경정3,100,000원

405 자산취득비 12,611 13,000 △389

01 자산및물품취득비 12,611 13,000 △389

  ▣민원실 대기용 의자(2세트) 구입
                4,851              5,000            △149

  ▣통합민원발급 인증기 교체                 7,760              8,000            △240

      경정4,851,000원

  경정7,760,000원

여권대행기관운영 31,815 31,815 0

국             31,815 31,815 0

101 인건비 28,000 31,815 △3,815

국             28,000 31,815 △3,815

04 기간제근로자등보수 28,000 31,815 △3,815

  ▣여권안내도우미(4대의무보험포함)
               28,000             31,815          △3,815      경정28,000,000원



부서: 민원봉사과
정책: 민원행정구현
단위: 민원실관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             28,000 31,815 △3,815

201 일반운영비 2,000 0 2,000

국              2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ▣일반수용비                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

국              2,000 0 2,000

202 여비 1,815 0 1,815

국              1,815 0 1,815

01 국내여비 1,815 0 1,815

  ▣여권대행 업무추진                 1,815                  0            1,815  1,815,000원

국              1,815 0 1,815

주민등록및가족관계등록 64,011 65,036 △1,025

국              9,515 9,515 0

시             54,496 55,521 △1,025

201 일반운영비 14,500 15,525 △1,025

01 사무관리비 14,500 15,525 △1,025

  ▣일반수용비                14,500             15,525          △1,025

    ◎주민등록,인감 등 소모품 구입
                9,900             10,925          △1,025        경정9,900,000원

주민생활편의도모 2,176,247 2,211,611 △35,364

도            220,000 220,000 0

시          1,956,247 1,991,611 △35,364

생활민원처리 2,176,247 2,211,611 △35,364

도            220,000 220,000 0

시          1,956,247 1,991,611 △35,364

가로등 보안등 설치 570,370 592,500 △22,130

도            220,000 220,000 0

시            350,370 372,500 △22,130

401 시설비및부대비 570,370 592,500 △22,130

도            220,000 220,000 0

시            350,370 372,500 △22,130

01 시설비 568,000 590,000 △22,000

  ▣가로등 신설               255,000            270,000         △15,000

  ▣보안등 신설                93,000            100,000          △7,000

  경정255,000,000원

  경정93,000,000원

03 시설부대비 2,370 2,500 △130

  ▣시설부대비                 2,370              2,500            △130  경정2,370,000원

가로등 보안등 유지보수 1,305,877 1,319,111 △13,234

201 일반운영비 1,071,601 1,072,001 △400

01 사무관리비 2,800 3,000 △200

  ▣일반수용비                 2,800              3,000            △200  경정2,800,000원

02 공공운영비 1,068,801 1,069,001 △200

  ▣시설장비유지비                 1,000              1,200            △200  경정1,000,000원



부서: 민원봉사과
정책: 주민생활편의도모
단위: 생활민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 470 500 △30

01 국내여비 470 500 △30

  ▣생활민원 업무추진                   470                500             △30  경정470,000원

206 재료비 39,306 41,810 △2,504

01 재료비 39,306 41,810 △2,504

  ▣가로등 보안등 표찰구입                 4,700              5,000            △300

  ▣가로등 보안등 보수자재 구입                34,606             36,810          △2,204

    ◎세라믹 메탈할라이트 안정기(70W)
                1,130              1,200             △70

    ◎세라믹 메탈할라이트 램프(70W)
                1,070              1,140             △70

    ◎세라믹 메탈할라이트 램프(150W)
                1,250              1,320             △70

    ◎세라믹 메탈할라이트 안정기(150W)
                1,251              1,350             △99

    ◎고효율등기구(150W)                 6,270              6,600            △330

    ◎고효율등기구(70W)                 5,550              5,900            △350

    ◎보안등 점멸기 전자식                 2,350              2,500            △150

    ◎삼파장 램프(20W) 청색                   900              1,000            △100

    ◎보안등주(ㄱ자형)                 3,300              3,500            △200

    ◎보안등주(일자형)                 2,700              3,000            △300

    ◎전주부착형등주                 1,425              1,500             △75

    ◎팔각스틸가로등주                 3,610              3,800            △190

    ◎스텐밴드                 3,800              4,000            △200

  경정4,700,000원

        경정1,130,000원

        경정1,070,000원

        경정1,250,000원

        경정1,251,000원

  경정6,270,000원

  경정5,550,000원

  경정2,350,000원

  경정900,000원

  경정3,300,000원

  경정2,700,000원

  경정1,425,000원

  경정3,610,000원

  경정3,800,000원

401 시설비및부대비 194,500 204,800 △10,300

01 시설비 193,100 203,300 △10,200

  ▣가로등 보안등 유지보수 관리
               66,500             70,000          △3,500

  ▣가로등 누전구간 복구                47,500             50,000          △2,500

  ▣가로등 보안등 산업폐기물 처리
                3,100              3,300            △200

  ▣노후 가로등 보안등 관리                76,000             80,000          △4,000

      경정66,500,000원

  경정47,500,000원

      경정3,100,000원

  경정76,000,000원

03 시설부대비 1,400 1,500 △100

  ▣시설부대비                 1,400              1,500            △100  경정1,400,000원

행정운영경비(민원봉사과) 179,318 164,738 14,580

인력운영비 116,298 100,206 16,092

인력운영비 116,298 100,206 16,092

101 인건비 111,108 97,446 13,662

01 보수 78,120 80,536 △2,416

  ▣시간외근무수당               122,415            124,831          △2,416  경정122,415,000원

03 무기계약근로자보수 32,988 16,910 16,078

  ▣단순 노무원                65,975             49,897           16,078



부서: 민원봉사과
정책: 행정운영경비(민원봉사과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ◎기본급                33,264             24,948            8,316

    ◎상여금                11,088              8,316            2,772

    ◎연장근무수당
                5,943              4,457            1,486

    ◎유급휴일수당                 6,864              5,148            1,716

    ◎연차유급휴가수당                 1,980              1,485              495

    ◎명절휴가비                 2,772              2,079              693

    ◎급식보조비                 2,400              1,800              600

  경정33,000원*252일*4명

  경정33,264,000원*4/12

        경정6,190원*20시간*4명*12월

  경정33,000원*52일*4명

  경정33,000원*15일*4명

  경정33,264,000원*1/12

  경정50,000원*4명*12월

203 업무추진비 3,990 2,160 1,830

04 부서운영업무추진비 3,990 2,160 1,830

  ▣부서운영(31명)                 6,090              4,260            1,830  경정6,090,000원

204 직무수행경비 1,200 600 600

01 직책급업무수행경비 1,200 600 600

  ▣과장(5급 보조기관)                 1,800              1,200              600  경정1,800,000원

기본경비 63,020 64,532 △1,512

기본경비 63,020 64,532 △1,512

201 일반운영비 14,800 15,972 △1,172

01 사무관리비 14,800 15,972 △1,172

  ▣일반수용비                 1,500              1,590             △90

  ▣급량비                20,618             21,700          △1,082

  경정1,500,000원

  경정20,618,000원

202 여비 43,320 48,560 △5,240

01 국내여비 43,320 48,560 △5,240

  ▣민원봉사과 업무추진                65,440             70,680          △5,240  경정65,440,000원

405 자산취득비 4,900 0 4,900

01 자산및물품취득비 4,900 0 4,900

  ▣원스톱 복합민원회의실 설치                 4,900                  0            4,900

    ◎회의용 테이블 구입                 2,200                  0            2,200

    ◎의자구입                 2,700                  0            2,700

  220,000원*10개

  150,000원*18개


